Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua
Gabinete do Prefeito

1

P  O  R  T  A  R  I  A                                 Nº 060/2019.

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE

SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC...,

Considerando a premente necessidade de controle;

R  E  S  O  L  V  E :

I - DESIGNAR, JOSÉ MÁRCIO DE SOUZA MUNIZ, ocupante do cargo de Comandante da

Guarda Civil Municipal, para atuar de modo específico como Fiscal do Contrato

008/2019, Edital 059/2018, processo administrativo nº 4997/2018, cujo objeto é a

aquisição de veículo utilitário tipo PICK-UP, 0 km (zero quilometro) ano 2019, cabine

dupla, bicombustível – flex, direção hidráulica ou elétrica, motorização mínima, sistema

de freios ABS, AIRBAGS, ar condicionado, vidros e travas elétricas, equipado com os

componentes de segurança obrigatórios, garantia mínima de 12 (doze) meses. WW

PÁDUA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA.

        II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogados as disposições em

contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

   Gabinete do Prefeito, 08 de maio de 2019.

Josias Quintal de Oliveira
Prefeito

JQO/rbv